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Csanytelek Község Önkormányzata
Képviselő-testülete

2024. július 6.-án (szombaton) 
de. 9.00 órai kezdettel megtartott 

 díszülésének

j e g y z ő k ö n y v e

Napirendje:

1.)  Díszpolgári cím adományozása
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

     2.)   Egyebek



Tartalomjegyzék

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2042. július 6. napján megtartott
 díszülésének  jegyzőkönyvéhez
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Tartalomjegyzék

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. július 6. napján megtartott
 díszülésének jegyzőkönyvéhez

        Határozat száma:                                    Tárgya:      Oldalszám:

36/2024. (VII. 06.) Ökt határozat A díszülés napirendjének jóváhagyása 4



J e g y z ő k ö n y v

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. július 6.-án (szombaton) 9.00 órakor 
megtartott díszüléséről.

Az ülés helye  :   a Polgármesteri Hivatal díszterme

Jelen vannak: Erhard Gyula polgármester
Bérces Mariann alpolgármester
Somodi Balázs képviselő
Gál Róbert képviselő
Mucsi István Tibor képviselő
Tülkös Ferenc képviselő 
Bakony Zoltánné díszpolgár és családja
meghívott vendégek lakosság köréből 25 fő 

  
Távolmaradását bejelentette:               Forgó János képviselő 

Tanácskozási joggal jelent meg: Kató Pálné jegyző, jegyzőkönyvvezető
Zsótér Dóra Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- h.

Erhard  Gyula    polgármester:   köszöntötte  a  megjelent  képviselőket  és  az  ülésen  tanácskozási  joggal 
résztvevőket.  Megállapította,  hogy az  ülés  határozatképes,  mert  az  önkormányzat  képviselő-testülete  7 
tagjából  6  képviselő  megjelen,  1  képviselő  előzetesen  bejelentette  távolmaradását.  Ismertette  az  ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint: 

Az ülés napirendje:

1.) A díszülés napirendjének jóváhagyása
Előadó: Erhard Gyula polgármester 

2.) Díszpolgári cím adományozása
             Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

      3.)  Egyebek

Erhard  Gyula  polgármester: szavazásra  bocsátotta  az  ülés  napirendjére  írásban  kiadott  meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület egyhangúlag, az alábbi határozatba foglalva 6 igen 
szavazattal egyetértett.

1.) Napirend

Tárgy: Előadó:
A díszülés napirendjének meghatározása Erhard Gyula polgármester
(Az ülésre szóló meghívó e jegyzőkönyv melléklete)

36/2024. (VII. 06.) Ökt határozat

Tárgy: A díszülés napirendjének jóváhagyása



H a t á r o z a t

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település polgármestere által írásban kiadott 2024. 
július 6. napjára szóló meghívóban feltüntetett napirendi ponttal egyetért az alábbiak szerint.

Az ülés napirendje:

1.) A díszülés napirendjének jóváhagyása
Előadó: Erhard Gyula polgármester

2.) Díszpolgári cím adományozása
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

3.) Egyebek

Határozatról értesítést kap:
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)
- Kató Pálné jegyző
- Irattár

2.) Napirend

Tárgy: Előadó:
Díszpolgári cím adományozása Erhard  Gyula 
polgármester

Kató Pálné jegyző

Kató Pálné jegyző: visszautalt a Képviselő-testület által hozott 31/2024 (V. 31.) Ökt határozat tartalmára, 
melyben 2024. évre  Bakony Zoltánné személyét választotta Csanytelek díszpolgára címre érdemesnek.  A 
Képviselő-testület „Csanytelek Község Díszpolgára” cím adományozása rendjéről szóló 18/2012. (X. 26.)  
önkormányzati rendelete 2. §-a (4) bekezdése értelmében a címmel járó díszoklevelet és ajándéktárgyat 
adományoz a díszpolgár számára, melynek átadására 2024. július 6-án (szombaton) tartandó ünnepi testületi 
ülésen kerül sor.

Erhard Gyula polgármester: a jegyző által ismertetett információt a díszpolgári címre érdemes Bakony 
Zoltánné életútját elevenítette fel, majd felkérte a díszpolgárt a település lobogója – díszpolgár nevével jelzett 
– szalag felkötésére, melynél közreműködött a Csanytelek Polgárőr és Tűzoltó Egyesület tagja. Ezt követően 
került  sor  a  díszpolgár  számára  díszoklevél  és  (a  település  címerét  ábrázoló)  arany  pecsétgyűrű  és  
virágcsokor átadására. Az esemény megörökítése a település krónikájába való bejegyzéssel, pezsgővel való  
köszöntéssel és állófogadással zárult.  

3.) Napirend

Egyebek 

Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében sem írásban, 
sem szóban nem került sor bejelentésre.

Az ülésre meghívottak állófogadása után Erhard Gyula polgármester megköszönte a Képviselő-testület és 
az ülésre meghívottak megjelenését és az ülést befejezettnek nyilvánította.



K.m.f.

………………………………………… ……………………………...........
          Erhard Gyula polgármester             Kató Pálné jegyző


